[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«1» февраля 2019 г.

     р.п. Куйтун

                       №  56-п
О внесении изменений в порядок разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Куйтунский район, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 18 апреля 2014г. № 265-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в порядок разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Куйтунский район, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 18 апреля 2014г. № 265-п, следующие изменения:
1.1. пп. 2) п. 3.9 раздела 3 признать утратившим силу;
1.2. приложение 3 к Порядку разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Куйтунский район признать утратившим силу;
1.3. в п.3.25. раздела 3 слова «одного месяца»  заменить словами «двух месяцев»
2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования Куйтунский район Яковлевой Л.И. разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Куйтунский район kuitun.irkobl.ru

3. Начальнику архивного отдела администрации муниципального образования Куйтунский район Хужеевой Е.В. внести  информационную  справку в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 18 апреля  2014г. № 265-п о внесении изменений.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника экономического управления администрации муниципального образования Куйтунский район Карпиза С.А.

5. Настоящее постановления вступают в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования
Куйтунский район                                                                                      А.А. Непомнящий